
 

 

 

 

Paristojen ja akkujen tuottajavastuu, maaliskuu 2010 
 

Teknisen Kaupan ja Palveluiden yhdistyksen paristo- ja akkujaosto tiedottaa tällä kirjeellä ympäristölainsäädäntöön liittyvistä 

ajankohtaisista asioista.   
 

P&A JA SE-LAITTEET KUULUVAT ERI TUOTTAJAVASTUIDEN PIIRIIN 

Tuottajavastuu tarkoittaa tuotteiden valmistajien ja maahantuojien velvollisuutta järjestää tuotteidensa jätehuolto kustannuksellaan, kun 

tuotteet poistetaan käytöstä. Tuottajavastuu sähkö- ja elektroniikkalaitteiden osalta astui Suomessa voimaan 13.8.2005 ja paristojen ja 

akkujen osalta 26.9.2008. Sähkö- ja elektroniikkalaitteiden sekä paristojen ja akkujen tuottajavastuut ovat täysin erillisiä eikä jäsenyys 

sähkö- ja elektroniikkalaitteiden tuottajayhteisössä vapauta yritystä paristojen ja akkujen tuottajavastuusta. 
tumman  
 

KETÄ TUOTTAJAVASTUU KOSKEE 

Tuottaja on maahantuoja tai valmistaja, joka saattaa paristoja tai akkuja ensimmäistä kertaa Suomen markkinoille. Tuottajavastuun piiriin 

kuuluvat kaikentyyppiset, myös ajoneuvoihin ja sähkö- ja elektroniikkalaitteisiin sekä muihin tuotteisiin sisältyvät akut ja paristot, riippumatta 

niiden markkinoille saattamisen ajankohdasta.  

TUOTTAJAVASTUUN HOITAMINEN  

Tuottajan tulee joko ilmoittautua valvovan viranomaisen tuottajatiedostoon tai rekisteröityä tuottajayhteisöön ja raportoida Suomen 

markkinoille saattamansa paristot ja akut. Raportoinnin perusteella tuottaja maksaa osuutensa jätehuollon kustannuksista. Tuottajavastuu 

on maakohtainen eli yrityksen tulee hoitaa tuottajavastuu erikseen jokaisessa EU-maassa, jonka markkinoille tuotteita saattaa. 

PARISTOJEN JA AKKUJEN TUOTTAJAVASTUUN TILANNEKATSAUS  
 

Tuottajayhteisöjen, Recser Oy:n ja ERP Finland ry:n, kautta hoiti maaliskuussa 2010 tuottajavastuunsa n. 320 yritystä. Tuottajavastuun 

piiriin kuuluu Suomessa kuitenkin jopa 1000 yritystä. Lakisääteisen tuottajavastuunsa asianmukaisesti hoitavat yritykset maksavat tällä 

hetkellä kaikkien tuottajavastuullisten yritysten puolesta paristojen ja akkujen keräyksen, kierrätyksen ja tuottajavastuusta tiedottamisen. 

Jokaisen tuottajan tulee hoitaa oma osuutensa vastuusta, jotta järjestelmä olisi oikeuden mukainen ja tasapuolinen kaikille. 

 

Lisätietoa: Recser Oy www.recser.fi, ERP Finland ry www.nera.fi, Akkukierrätys Pb Oy www.akkukierratys.fi, Pirkanmaan ELY-keskus 

(valvova viranomainen) www.ely-keskus.fi/pirkanmaa. 


